商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1280
共通注意事项 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯   1286
技术指南 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1479
用语说明 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1496
相关信息凸轮定位器
3F88L-155
扩充了凸轮增设功能、程序复
制功能等各种灵活功能
• 本体32点上连接增设单元后可控制64点的多点凸轮输出。
•分离型的可编程序控制台可轻松复制程序。
•优良的耐冲击、耐环境性以及远程控制，通过解析器检
测角度。
/
/
型号构成
■系统结构
I/O
G7TC-OC16
G70D-SOC16/FOM16
G70A-ZOC16-3
I/O
3F88L-CG N
3F88L-E53
SYSMAC
SK/SP
3F88L-CM S
M7E
3F88L-CG S
3m
3F88L-RS17/RS17T
3F88L-CR C
3F88L-P5A
3F88L-CN C
3F88L-155
凸轮定位器  3F88L-155 1465
1466
/
/
种类 规格
●本体(3F88L-155)
一般规格
性能规格
注. 接通电源时，开始输入短路状态到输出的时间为1～25s。
名称 型号
本体
32点输出
3F88L-155
增设单元 3F88L-E53
程序控制台 3F88L-P5A
程序控制台延长电缆
（带两个连接器）
2m 3F88L-CN002C
4m 3F88L-CN004C
8m 3F88L-CN008C
解析器
轴10φ
标准型 3F88L-RS17
高扭矩型 3F88L-RS17T
轴6φ
连接器型 3F88L-RS15
导线型 3F88L-RS15W
解析器用延长电缆
（带两个连接器）
2m 3F88L-CR002C
5m 3F88L-CR005C
10m 3F88L-CR010C
20m 3F88L-CR020C
RS15用解析器电缆
（带两个连接器）
3m 3F88L-CR003NA
5m 3F88L-CR005NA
10m 3F88L-CR010NA
15m 3F88L-CR015NA
20m 3F88L-CR020NA
RS15W用解析器电缆
（带一个连接器）
3m 3F88L-CR003SA
5m 3F88L-CR005SA
10m 3F88L-CR010SA
I/O继电器终端 G7TC-OC16
继电器终端
G7VC-OC16
G7VC-OA16